东　南　大　学

	年　度

	机　构

	件　号

	盒　号

	页　数

	保管期限

东  南  大  学  文  件
校通知[2006]121号

关于公布我校第十三届青年教师

授课竞赛获奖名单的通知
各校区，各院、系：
为加强对青年教师的培养，调动青年教师的教学积极性，不断提高青年教师的教学水平，我校于2005年9月至2006年6月组织了第十三届青年教师授课竞赛。全校共有95位青年教师报名参赛，经专家组听课评议、评选委员会审定,并经网上公示，本届青年教师授课竞赛共评选出二等奖5名，三等奖26名。现将获奖名单公布如下：

一等奖（空缺）
二等奖（5名）

童小东  土木工程学院        范圣刚  土木工程学院

周建华  电气工程学院        朱小华  交通学院

朱善华  外国语学院

三等奖（26名）

张亚贤  机械工程学院        蔡  亮  能源与环境学院

王  琼  信息科学与工程学院  廖东斌  土木工程学院

姜益军  土木工程学院        武  雷  土木工程学院

吴  刚  土木工程学院        汤勇明  电子科学与工程学院

李骏扬  自动化学院          卢爱华  人文学院

田兆耀  人文学院            黄  宏  人文学院

邢国垣  外国语学院          徐盈之  经济管理学院

吴在军  电气工程学院        郑颖平  化学化工学院

王  磊  交通工程学院        卞凤兰  交通工程学院

陈国红  体育系              王小红 体育系

于向东  艺术学系            石丽娟  基础医学院

李懿萍  基础医学院          张徐军  公共卫生学院

关健慧  物理实验中心        王凤华  电工电子实验中心
                                     二OO六年九月十二日